

جوابیه دکتر حقیقت پور به سیاوش نوروزخان

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ایران: خائن کسی است که با دشمن غاصب قره باغ سر یک میز می نشیند، مذاکره می کند و برای سلامتی همدیگر شراب میل می کند.



آران نیوز، در پی اتهامات واهی سیاوش نوروزخان رئیس کمیسیون امور گروه های دینی و اتحادیه های اجتماعی پارلمان آذربایجان به دکتر منصور حقیقت پور، جوابیه ای از طرف ایشان به شرح زیر صادر شد:

محضر مبارک جناب آقای سیاوش نوروزخان

سلام علیکم

آقای نوروزخان مدت های مدیدی بود که از فیوضات مدبرانه و کارشناسانه و سراپا اخلاق حضرتعالی بی نصیب مانده بودم. در گذشته بهره های فراوانی از تراوشات فکری و اخلاقی شما برده ایم !!!

مطلب خیانت به قره باغ و ملت بزرگ آذربایجان را مطرح کرده ای نمی دانم که چرا شما به نمایندگی از KGB و یا مدعی العموم اعلام جرم می کنی. آیا نماینده برگزیده KGB در پارلمان هستی که این سمت جدید شما مبارک باشد. خیلی تمایل دارم سیاوش خان در خصوص خیانت در قره باغ با شما و مردم آذربایجان صحبت کنم. اولاً از شما می پرسم در جنگ قره باغ شما کجا بودید، سایر نمایندگان بادکوبه کجا بودند چه تعداد از شما فرزندان تان در نبرد قره باغ شرکت کرده اند و چه تعداد از فرزندان تان در این عملیاتها شهید و مجروح شده اند. اگر آمار دقیق از این موارد اعلام نمایید خادم و خائن شناسایی خواهد شد.

برای اطلاع نوروز خان و سایر خائنین به قره باغ اعلام می کنم خائن کسی است که با دشمن غاصب قره باغ سر یک میز می نشیند، مذاکره می کند و برای سلامتی همدیگر شراب میل می کند.

نوروزخان آمار فراریان از جنگ قره باغ را اگر جرات داری اعلام کن تا معلوم شود خائن کیست و خادم چه کسی است. راستی نوروز خان مسئله عجیبی از آن روز نبرد در قره باغ در ذهنم مانده است که اگر صادقانه پاسخ آنرا بدهی مطمئن هستم خائن و خادم مشخص خواهد شد.

راستی نوروز خان چرا اغلب جوانان غیرتمند آذری و غیر آذری در نبرد قره باغ از پشت سر گلوله می خوردند، می تونی آماری در این خصوص بدهی که چه کسانی از اردوی آذربایجان رزمندگان آذری و غیر آذری را از پشت سر به گلوله می بستند، تا با اشغالگران مبارزه و مقابله نکنند.

اینکه این حق خانواده سربازان شهید در صحنه قره باغ است که باید از نظام خائنین و فروشندگان و دلان قره باغ سوال کنند چرا فرزندان آنها از پشت سر گلوله می خورده اند. مطمئن هستم این عزیزان اهل فرار نبوده اند که از پست سر دشمن به آنها گلوله بزنند.

نوروز خان در خصوص تبار شناسی خائنان و دلان قره باغ مطالب و واقعیت های فراوان دیگری دارم که در صورت تکرار اظهارات وقیحانه شما آنان را به ملت شریف آذربایجان ارائه خواهم داد.

به امید روزی که دادگاه مردم مسلمان تشکیل و تمامی افراد رذل و پلیدی که با پرویی قره باغ را معامله کردند محاکمه و به سزای عملشان برساند.

پارلمان تهران

منصور حقیقت پور